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FRÅN VERKSAMHETSLEDAREN 

Det första egentliga verksamhetsåret inom ramen för den nya 

programperioden närmar sig sitt slut. Arbetet har kommit bra 

igång och vi har under årets lopp fått ta emot cirka 50 nya 

projektidéer och –planer. Av dessa hittar vi de flesta inom 

åtgärdshelheterna Vår gemensamma miljö och Vår 

gemensamma kultur. Vi har också fått ta emot några 

ansökningar som hör hemma under åtgärdshelheten Vårt 

företagsamma Västnyland, men plats finns för flera. Reglerna, då 

det gäller enskilda företagsprojekt, begränsar dock ganska långt 

de åtgärder man kan få stöd för, så det kan löna sig att kontakta 

vår projektrådgivare Merja Kekkonen i god tid, genast då man 

har en idé man skulle vilja förverkliga. För övrigt kan det också 

löna sig att ta del av den information som finns på våra hemsidor 

gällande projektarbetet.  

Tyvärr har man på nationell nivå haft problem med att få 

beslutsprocessen gällande projekt igång, 

men nu ser även det problemet ut att ha löst 

sig. De som väntat länge på sina beslut kan 

räkna med att TE-centralen inom en snar 

framtid inleder beslutsfattandet. Bara 

systemen kommer igång igen så ska vi tro 

att allt börjar löpa så som det ska och att 

besluten fås inom rimlig tid. 

Aktuell information om verksamheten finns på våra hemsidor, 

som uppdateras regelbundet. Välkommen att ta kontakt! 

Gunilla Wasström, verksamhetsledare 

PROGRAMPERIODEN 2000-2006 

Slutrapporten för programperioden 2000-2006 är klar och finns 

att hämta på vår hemsida. Vi kan bl.a. konstatera att vi genom 

programmet har sysselsatt totalt 745 personer motsvarande 166 

personarbetsår. Av dessa finns 198 arbetsplatser motsvarande 

76 personarbetsår kvar vid programperiodens slut. Förutom 

arbetsplatser har programmet fört med sig många andra fina 

resultat. Ett flertal sjöar och vattendrag har restaurerats, 

vattenkvaliteten har därmed förbättrats, nya paddlingsrutter har 

utvecklats, lekparker har byggts, byggnader har restaurerats, 

kulturverksamheten har utvecklats, en massa kurser har hållits, 

18 nya företag har grundats, nya produkter och tjänster har 

utvecklats osv. 

SAMARBETE MED ANDRA LEADER-GRUPPER 

I oktober hade vi besök från Nedre Dalälven, ett Leader-område i 

Sverige som vi redan samarbetat med några år. Vid diskussioner 

mellan våra respektive styrelser kom man överens om att 

fortsätta samarbetet, t.ex. inom ramen för olika teman. 

Preliminärt har föreslagits projekt med ungdomar som målgrupp, 

turism, byaverksamhet, småskalig livsmedelsproduktion och 

lokala produkter, kultur mm. Allt är ännu under planering så om 

du har idéer är du välkommen att ta kontakt. 

Vi har också samarbetsprojekt under planering med de övriga 

aktionsgrupperna i Nyland samt med de två-språkiga grupperna i 

Finland. 

HÖSTMÖTE, NYA STYRELSEMEDLEMMAR 
 

Pomoväst håller sitt höstmöte onsdagen den 17 december kl 

19.00 på Fanjunkars i Sjundeå.  

Vid mötet behandlas stadgeenliga ärenden, bl.a. val av nya 

styrelsemedlemmar i stället för dem som är i tur att avgå. Om du 

är intresserad av en plats i styrelsen ber jag dig ta kontakt så fort 

som möjligt, vi välkomnar alla intresserade. Men det är bra att 

veta om intresset på förhand i och med att vår styrelse bör vara 

sammansatt enligt trebasprincipen, dvs. 1/3 bör representera 

kommunerna, 1/3 företag o föreningar samt 1/3 enskilda 

invånare. Därtill brukar vi försöka att även ta den geografiska 

fördelningen i beaktande och detta leder till att det inte alltid är 

helt lätt att få alla pusselbitar att passa ihop. 

 

MEDLEMSFÖRMÅNER 

Under år 2009 planerar vi att utveckla verksamheten för våra 

medlemmar. Det skulle vara intressant att höra vad du förväntar 

dig av oss. Skicka gärna ett e-mail och berätta vad du tycker. 

 

AKTUELLT 

Viktiga datum 

 Följande deadlines att lämna in projektplaner är    

31.1  och 30.4 

Vår öppethållningstid 

 Pomovästs kontor är öppet må-fre kl 9-15. Övriga tider 
enligt överenskommelse. 

 Post kan lämnas i postlådan som finns vid B-ingången. 
 


